

N:o 12.

Ank. till Riksd. kansli den 31 mars 1900, kl. 1 e. m.

Memorial, angående ökad anslag för afdelningskontorets i Luleå nya byggnad.

Sedan de lokaler, i hvilka afdelningskontorets i Luleå verksamhet bedrifves, funnits bristfälliga och otjenliga, lemnade 1897 års Riksdag sitt medgifvande till inköp för 16,000 kronor af en rymlig och välbelägen tomt i staden, i syfte att å densamma framdeles skulle uppföras en ny byggnad åt kontoret. Sedan ritningar till dylik byggnad, tillika inrymande lokaler för post- och telegrafexpeditioner, upprättats, beviljade 1899 års Riksdag ett byggnadsanslag å 190,000 kronor. Detta belopp har emellertid, sedan byggnadsarbetet utbjudits å entreprenad, visat sig vara otillräckligt och fullmäktige i riksbanken hafva därför i skrifvelse den 29 dennes gjort framställning om byggnadsanslagets förhöjning, till stöd hvarför anförts:

»Då de anbud, som till den 7 i denna månad inkommit, för öfrigt skiljande sig högst betydligt i begärdt belopp, alla öfverstego den anslagna summan, gingo fullmäktige i författning om inhemtande af ytt-
randen från de fyra anbudsgifvare, som bjudit lägst, huruvida de ej

skulle vilja i någon mån nedsätta sina fordringar, hvarvid de tillika anmodades att i de eventuellt nya anbuden beräkna det billigare af de två i arbetsbeskrifningen alternativt angifna sätten för utförande af diverse arbeten å fasaden, nemligen användandet af stampad cement i stället för kalk- eller sandsten. Resultatet af de sålunda i ämnet förda underhandlingarna blef, att det lägsta anbudet gick till 190,000 kronor. Då anbudsgifvaren, som för närvarande är sysselsatt med bygge i Luleå, har goda vitsord om sig, och det ej är anledning antaga, att billigare pris kan under åtminstone den närmaste tiden å den ifrågavarande orten erhållas, hafva fullmäktige ansett anbudet böra antagas, så att byggnaden, hvilken med hänsyn dertill, att den å bemärkt plats belägna tomten redan allt för länge fått förblifva obebyggd, detta i strid med gällande bestämmelser, skulle kunna utföras under innevarande och nästa år.

Härvid har dock måst komma i betraktande, att till det nu på entreprenad utbjudna uppförandet af byggnaden andra arbeten komma, så att den af Riksdagen anslagna summan ej blir tillräcklig. Sådana arbeten äro:

Vatten- och afloppsledningar m. m. för cirka	5,500 kr.,
Elektrisk belysning » »	2,000 »
samt modeller till fasadens ornamentering för cirka	2,400 » .
Dessutom torde böra anbringas	
åskledare för cirka	1,500 »
samt stängsel mot gatan m. m. för cirka	3,600 »
hvarjemte kontrollant- och arkitektarfvode m. fl. extra utgifter skäligen böra beräknas till cirka.....	5,000 »
	Summa 20,000 kr.

Med afseende härpå och då pröfningen af anbuden ej lär kunna fördröjas, hemställa fullmäktige, att utskottet måtte hos Riksdagen göra framställning om beviljande af ytterligare 20,000 kronor till riksbankens nybyggnad i Luleå.»

Utskottet har ej funnit anledning till erinran mot fullmäktiges ifrågasvarande framställning och hemställer därför,

att Riksdagen må, utöfver förut beviljade 190,000 kronor, till ny byggnad för afdelningskontoret i Luleå bevilja ytterligare ett belopp af högst 20,000 kronor.

Stockholm den 31 mars 1900.

På bankoutskottets vägnar:

F. A. BOSTRÖM.
